
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MONTASTRUC DE S-COLL DE SALIES DU SALAT Ligne N° : S1186
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : GRPT COURET VOYAGES - AUTOCARS ORTET Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : COURET VOYAGES Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

MONTASTRUC-DE-SALIES
1. Ecole de St Martin 07:25

ROUEDE
2. RD60b/RD26f/Boulangerie 07:30

MONTESPAN
3. ABCGn0799 Léoudary 07:40
4. Mairie 07:45
5. ABCGn0381 Les Artigues 07:49

FIGAROL
6. ABCGn0306 Eglise 07:53
7. ABCGn1657 Les Mourères 07:57

MONTSAUNES
8. D12/RD69/Ch Terrefort 08:02

SALIES-DU-SALAT
9. Collège Trois Vallées 08:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/03/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68110&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MONTASTRUC DE S-COLL DE SALIES DU SALAT Ligne N° : S1186
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : GRPT COURET VOYAGES - AUTOCARS ORTET Km en charge : 23 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : COURET VOYAGES Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SALIES-DU-SALAT
1. Collège Trois Vallées 17:05 13:20

MONTSAUNES
2. D12/RD69/Ch Terrefort 17:07 13:22

FIGAROL
3. ABCGn1657 Les Mourères 17:13 13:28
4. ABCGn0306 Eglise 17:15 13:30

MONTESPAN
5. ABCGn0381 Les Artigues 17:20 13:35
6. Mairie 17:24 13:39
7. ABCGn0799 Léoudary 17:29 13:44

ROUEDE
8. RD60b/RD26f/Boulangerie 17:38 13:53

MONTASTRUC-DE-SALIES
9. Ecole de St Martin 17:43 13:58

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/03/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68111&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


